
МИНИСТЕРСТВО
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ 

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(МЧС ДНР)

П Р И К А З

5 2 Донецк № ^

О признании утратившим силу 
Приказа МЧС ДНР от 28 июня 2022 
года №280 «Об особенностях 
применения приказов Министерства 
по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям и 
ликвидации последствий стихийных 
бедствий Донецкой Народной 
Республики от 15.04.2019 №118, 
от 25.06.2015 №412»

МИНИСТЕРСТВО юстиции 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНОS4QG,Регистрационный №
от ...x iter

Руководствуясь подпунктом 1 пункта 11 Положения о Министерстве по 
делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации 
последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики, 
утвержденного Указом Главы Донецкой Народной Республики от 12 апреля 2019 
года № 98,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ МЧС ДНР от 28 июня 2022 года 
№280 «Об особенностях применения приказов Министерства по делам 
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

000647



2
стихийных бедствий Донецкой Народной Республики от15.04.2019 №118, 
от25.06.2015 №412».

2. Врио главного государственного инспектора Государственной 
инспекции по маломерным судам Министерства по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий 
Донецкой Народной Республики Машталиру Я.Ю. обеспечить представление 
настоящего Приказа на государственную регистрацию в Министерство юстиции 
Донецкой Народной Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Министр




